2

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2025 г.                                                                                                 № 19
Томская область

г. Кедровый

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового
от 18.10.2013 № 572 «Об утверждении положения о порядке оказания материальной помощи жителям муниципального образования «Город Кедровый»,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В целях улучшения социальной защиты жителей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке оказания материальной помощи жителям муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное постановлением администрации города Кедрового от 18.10.2013 № 572 следующие изменения:

1) из подпункта 2 пункта 1 раздела 2 Положения исключить слова  «, среднедушевой доход которых ниже прожиточного минимума»;
2) в пункте 2 раздела 2 Положения:

- исключить абзац четвертый;
- абзац пятый изложить в новой редакции:
«- гражданам, указанным в подпункте 2), 4) пункта 1 настоящего раздела, в размере не более 50 тысяч рублей на семью, материальная помощь в денежной форме предоставляется не чаще одного раза в год.».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношение возникшие с 01 января 2025 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www. kedradm.gosuslugi.ru.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр города Кедрового                                                                                            Н.А. Соловьева
Ковалева Ольга Иннокентьевна
(38-250) 35-430

Согласовано
Заместитель мэра

по социальной политике и управлению делами                                  И.Н.Алексеева

«_____» ________________ 2025г.

Согласовано:

Юрисконсульт                                               Т.А. Харенкова
«____»__________________2025г.
Раздать:

В дело

- 1

Ковалева О.И.
 -1
PAGE